
200/P/2021_Dl
ř

D O D A T E K  Č .  1 
K E  K U P N Í  S M L O U V Ě

uzavřené podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění
(dále jen ,,dodatek“)

Dodávka a montáž ovládání sypací nástavby Kiipper Weisser
číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 200/P/2021

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:
Tel:
IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010
70971641
CZ70971641

Bankovní spojení:.​................​............​.......​...........​.....​.............................
Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .......​............... tel.: 387 021 053

jako „kupující“ na straně jedné

1.2. Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:

Tel.:
IČO:
DIČ:

PEKASS a.s.
Přátelství 987/11, Uhříněves, 104 00 Praha 10
.......​..............​............., členem představenstva 

+420 272 705 789 
41693426 
CZ41693426

Bankovní spojení: ..........​................​.......​... ​.........​.......................
Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 10005, datum zápisu 16.9.1991.
Zástupce ve věcech smluvních: .......​...........​.......... tel.: 272 705 789
Zástupce ve věcech technických: .......​..............​............ tel.:.​.......​.......​......

jako „prodávající“ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tnto dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.



200/P/2021 Dl

Smluvní strany se v souladu s odst. 9.6. kupní smlouvy č. 200/P/2021 uzavřené dne 4. 1. 2022 
(dále jen ,,smlouva“) dohodly na uzavření dodatku k této smlouvě na základě žádosti 
prodávajícího o prodloužení termínu plnění.
Vzhledem k objektivním příčinám (nedostatečná funkčnost stroje a chybová hlášení, která 
vyžadují další konzultaci s výrobcem), které byly zjištěny až po uzavření smlouvy a které 
znemožňují její řádné plnění v původním termínu, se tímto dodatkem mění odst. 5.5. smlouvy a 
nově zní takto:

5.5. Termín plnění: do 28. 2. 2022

II.

Ostatní části smlouvy, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu 
platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona 
ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, 
že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede kupující.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom (1).

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali 
na základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

V Českých Budějovicích, dne: - 2. 02. 2022 
kupující:

V Praze, dne: 34 . 4. 2 02.2-
prodávající:


